
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 ноября 2021 г. г. Светлоград № 512

О проведении заседания Детского общественного Совета лидеров органов 
ученического самоуправления Петровского городского округа

Во исполнение плана работы отдела образования администрации 
Петровского городского округа Ставропольского края на 2021-2022 учебный 
год, в целях поддержки лидеров детских и молодежных общественных 
организаций и объединений, ученического самоуправления, развития 
первичных отделений РДТТТ на базе общеобразовательных организаций 
Петровского городского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 декабря 2021г. в 9-00 ч. на базе МКУ ДО ДДТ с 
соблюдением требований санитарного законодательства в условиях 
распространения новой коронавируской инфекции Детский общественный 
Совет лидеров органов ученического самоуправления Петровского городского 
округа «Сто профессий будущего» (далее -  заседание Детского Совета) 
согласно повестке (Приложение 1).

и

2. Назначить ответственным за проведение заседания Детского Совета 
методиста МКУ ДО ДДТ Луценко Н.И.

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Направить делегации от образовательных организаций в составе 2 

человек и руководителя делегации для участия в заседании Детского Совета 
(Приложение 2).

3.2. Провести инструктаж с обучающимися и руководителем делегации о 
мерах безопасности в период поездки и проведения мероприятия.



4. Контроль за исполнением приказа от 29.12.2021 г. № 512 «О 
проведении заседания Детского общественного Совета лидеров органов 
ученического самоуправления Петровского городского округа» возложить на 
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края Андросову М.В.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим 
специалистом отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

М.В .Андросовой



Приложение 1
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 

городского округа 
Ставропольского края 

от 29.11.2021 года №512

Детский общественный Совет лидеров органов ученического самоуправления
Петровского городского округа

Тема: «Сто профессий будущего»

Дата проведения: 15 декабря 2021 года

Место проведения: МКУ ДО ДДТ
v

Начало: 09.00

Повестка дня:

1. Регистрация, знакомство участников: 8.30 - 9.00

2. Вступительное слово, ознакомление с повесткой дня.
Выступающий: методист по содействию детским движениям МКУ ДО ДДТ
Луценко Н.И.

3. Выступления представителей от общеобразовательных организаций с целью 
знакомства и освещения одной из новых профессий, актуальных в 21 веке для 
профориентации и выбора своего дальнейшего направления в обучении и 
развитии. Время выступления до 5 минут (мультимедийный показ).

4. Обмен контактной информацией, создание беседы в социальных сетях для 
оперативного взаимодействия.

5. Разное.



Приложение 2
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 

городского округа 
Ставропольского края 

от 29.12.2021 года №512

Заявка
на участие делегации

(название образовательной организации)

15 декабря 2021 года в заседании Детского общественного Совета

Руководитель делегации

№ Ф.И.О. дата
рождения

Место работы, 
занимаемая 
должность

Контактный телефон 
(сотовый, адрес 

электронной почты)

Участники делегации

№ Ф.И.О. дата
рождения

Место учебы, 
занимаемая 

должность в органах 
УСУ, детской 
организации, 

общественном 
объединение

Контактный телефон 
(сотовый, адрес 

электронной почты)


